
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

 

 

Uchwała nr 310/01/2024 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 25 stycznia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania Strategii HR4R UR na lata 2024 – 2026  

– Plan działań w zakresie wdrażania zasad Europejskiej Karty Naukowca  

i Kodeksu Postępowania przy Rekrutacji Pracowników Naukowych  

na Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (t.j. Uchwała 

nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30 marca 2023 r.), Senat 

Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować Strategię HR4R UR na lata 2024 – 2026 – Plan działań 

w zakresie wdrażania zasad Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy 

Rekrutacji Pracowników Naukowych na Uniwersytecie Rzeszowskim, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu 

Rzeszowskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat.  

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 
 


